Служебная записка
№ _______________ от _______2018
на № _____________ от   ______2018

	Заместителю начальника
отдела информационной политики и средств массовой информации
Дикой В.В.

Уважаемая Виктория Вячеславовна!

В целях проведения независимой экспертизы на коррупциогенность, прошу Вас до 19.02.2018 года разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Новороссийск проект нормативно правового акта:
- «О порядке предоставления  меры социальной поддержки учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования город Новороссийск в виде снижения платы за проезд в автомобильном транспорте общего пользования и городском наземном электрическом транспорте в границах муниципального образования город Новороссийск, порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям на возмещения расходов в связи с осуществлением мер социальной поддержки в виде снижения платы за проезд в автомобильном транспорте общего пользования и городском наземном электрическом транспорте учащимся муниципальных общеобразовательных учреждений, расположенных на территории муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы некоторых постановлений администрации муниципального образования город Новороссийск».
- дата начала/окончания приема заключений по результатам проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 20.02.2018 по 23.02.2018;
- заключения принимаются в форме электронного документа с электронной цифровой подписью на электронный адрес                                 uer@mo-novorossiysk.ru и (или) по факсу 8(8617) 641-932;
- информация о разработчике: Управление транспорта и связи администрации муниципального образования город Новороссийск, контактные данные: г. Новороссийск, ул. Бирюзова, д.6, 6 этаж, каб. 613, тел. (8617) 671395, адрес электронной почты: novuts@mo-novorossiysk.ru.

Начальник управления
экономического развития						   А.В. Игнатенко

[bookmark: _GoBack]И.Г. Уюткина
646378